[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2021г. № 2302
                        п.г.т.  Грибановский
	О внесении изменений в  административный регламент администрации Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района от 29.02.2016г. № 63

В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 22.04.2015 № 279 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Грибановского муниципального района Воронежской области», администрация Грибановского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в административный регламент администрации Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района от 29.02.2016г. № 63   (в редакции постановлений от 02.10.2017 №496, от 27.03.2018 №131, от 15.02.2019г. №78) (далее по тексту - Регламент) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Общие положения» в подпункте 1.3.6. пункта 1.3. цифровое значение  «14» заменить цифровым значением «12».
            1.2. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

           1.2.1. В подпункте 2.4.1.пункта 2.4. слова  «четырнадцати дней» заменить словами «двенадцати  дней».
           1.2.2. В подпункте 2.4.2. пункта  2.4. слова  «четырнадцати дней» заменить словами «двенадцати дней».

  1.3. В разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения»:
  1.3.1. В абзаце 2 подпункта 3.3.10. пункта 3.3. цифровое значение «5» заменить  цифровым значением «4».
  1.3.2. В абзаце 3 подпункта 3.3.10. пункта 3.3. цифровое значение  «9» заменить цифровым значением «5».
  1.3.3. В абзаце 1 подпункта 3.5.1. пункта 3.5. слова «трех календарных дней» заменить словами «двух календарных дней».

  1.3.4. В  подпункте  3.5.4. пункта 3.5. цифровое значение «3» заменить  цифровым значением «2».

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

  3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления   возложить   на
заместителя главы администрации Грибановского муниципального района Тарасова М.И.
Главы администрации

муниципального района                                                                   С.И. Ткаченко